Radicaciéon
23001418900220230035800

23001418900220220086200

23001418900220220084700

23001418900220220082800

23001418900220220068400

23001418900220220053500

Numero de Registros: 11

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Estado No. 94

Competencias Mdultiples 002 Monteria

De Jueves, 1 De Junio De 2023

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Banco Coomeva S.A.
Bancoomeva

Banco Davivienda S.A
Bancolombia Sa
Bancolombia Sa
Cooperativa Multiactiva

Credifuturo Del Caribe

Coorporacion
Interactuar

Demandado

Asisde Ips Sas

Luis Antonio Ofate
Pernett

Alba Cristina Cordero
Campo

Celia Sanchez Restan

Katerin Ester Perez
Gonzalez

Dairo Antonio Herrera
Arroyo, Alba Luz
Redondo Arroyo,
Wilman Rodriguez
Castellano

Fecha Auto
31/05/2023

31/05/2023

31/05/2023

31/05/2023

31/05/2023

31/05/2023

Auto / Anotacién

Auto Inadmite - Auto No
Avoca - Demanda

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

En la fecha jueves, 1 de junio de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

YASSER JIMENEZ BITAR

Secretaria

Cadigo de Verificacion

€49d96d3-854d-401d-ac68-56b208bc33c4



Radicacién
23001418900220230011800

23001418900220220040400

23001418900220220031300

23001418900220220034200

23001418900220220030900

Numero de Registros: 11

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Monitorios

PUBLICO

Competencias Mdultiples 002 Monteria

Estado No. 94 De Jueves, 1 De Junio De 2023
FIJACION DE ESTADOS
Demandante Demandado

Carmelo Adolfo Silva
Alean, Piedad Del
Carmen Lora De Silva

Fundacion Coomeva

Ganaderia Las Canarias Ardigan S.A.S

Mibanco - Banco De La Guillermo Vargas

Microempresa De Mestra

Colombia S.A

Paula Alejandra Anaya Ismael Galvis Castro
Bolivar

Oxigenos De Colombia Federico Antonio Osorio

Martinez

Fecha Auto
31/05/2023

31/05/2023

31/05/2023

31/05/2023

31/05/2023

Auto / Anotacién

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Decide -
Levantamiento De Medida
Por Limite De Embargo
Cuenta Bancaria

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Sentencia - Sentencia
Monitorio

En la fecha jueves, 1 de junio de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

YASSER JIMENEZ BITAR

Secretaria

Cadigo de Verificacion

€49d96d3-854d-401d-ac68-56b208bc33c4



