

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



De Jueves, 1 De Junio De 2023 Estado No.



FIJACIÓN DE ESTADOS								
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación			
23001418900220230035800	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Banco Coomeva S.A. Bancoomeva	Asisde Ips Sas	31/05/2023	Auto Inadmite - Auto No Avoca - Demanda			
23001418900220220086200	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Banco Davivienda S.A	Luis Antonio Oñate Pernett	31/05/2023	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion			
23001418900220220084700	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Bancolombia Sa	Alba Cristina Cordero Campo	31/05/2023	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion			
23001418900220220082800	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Bancolombia Sa	Celia Sanchez Restan	31/05/2023	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion			
23001418900220220068400	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cooperativa Multiactiva Credifuturo Del Caribe	Katerin Ester Perez Gonzalez	31/05/2023	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion			
23001418900220220053500	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Coorporacion Interactuar	Dairo Antonio Herrera Arroyo, Alba Luz Redondo Arroyo, Wilman Rodriguez Castellano	31/05/2023	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion			

Número de Registros:

En la fecha jueves, 1 de junio de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

YASSER JIMENEZ BITAR

Secretaría

Código de Verificación

e49d96d3-854d-401d-ac68-56b208bc33c4



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Competencias Múltiples 002 Monteria

Estado No. De Jueves, 1 De Junio De 2023

FIJACIÓN DE ESTADOS								
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación			
23001418900220230011800	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Fundacion Coomeva	Carmelo Adolfo Silva Alean, Piedad Del Carmen Lora De Silva	31/05/2023	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago			
23001418900220220040400	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Ganaderia Las Canarias	Ardigan S.A.S	31/05/2023	Auto Decide - Levantamiento De Medida Por Limite De Embargo Cuenta Bancaria			
23001418900220220031300	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Mibanco - Banco De La Microempresa De Colombia S.A	Guillermo Vargas Mestra	31/05/2023	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion			
23001418900220220034200	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Paula Alejandra Anaya Bolivar	Ismael Galvis Castro	31/05/2023	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion			
23001418900220220030900	Monitorios	Oxigenos De Colombia	Federico Antonio Osorio Martinez	31/05/2023	Sentencia - Sentencia Monitorio			

Número de Registros:

En la fecha jueves, 1 de junio de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

YASSER JIMENEZ BITAR

Secretaría

Código de Verificación

e49d96d3-854d-401d-ac68-56b208bc33c4